Toµ ¸n nh©n d©n

  HuyÖn CÈm Khª

    TØnh Phó Thä

Sè: 26/2020/Q§ST-HNGĐ

  Céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

                   CÈm Khª, ngµy 12 th¸ng  8 n¨m 2020

QuyÕt ®Þnh

®×nh chØ gi¶i quyÕt vô ¸n d©n sù

        Căn cứ vào các điều 48, 217, 218, 219 và khoản 2 Điều 273 của Bộ luật tố

tụng dân sự;

         Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án dân sự sơ thẩm;

         Xét thấy: Người khởi kiện là chị Hoàng Thị Bích Đ có đơn xin rút toàn bộ

yêu cầu khởi kiện theo điểm c khoản 1 điều 217 Bộ luật tố tụng dân sự.

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ giải quyết vụ án dân sự thụ lý số: 172/2020/TLST-HNG§ ngµy 13

th¸ng 7 n¨m 2020, vÒ viÖc tranh chấp h«n nh©n vµ gia ®×nh, gi÷a:

  -Nguyên đơn: Chị Hoànng Thị Bích Đ, sinh năm 1992

-Bị đơn: Anh Nguyễn Xuân K,  sinh năm 1990

Địa chỉ: Khu Đ, xã V, huyện C, tỉnh Phú Thọ

 2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:

         2.1.  Nguyên đơn được quyền khởi kiện lại vụ án này theo quy định tại khoản 1

điều 218 Bộ luật tố tụng dân sự.

       2.2. Về án phí: Tr¶ l¹i cho chị Hoànng Thị Bích Đ tiÒn t¹m øng ¸n phÝ nép lµ

300.000® (Ba tr¨m ngh×n ®ång) theo biªn lai thu tiÒn sè 0003682 ngày 13/7/2020

cña Chi côc Thi hµnh ¸n d©n sù huyÖn CÈm Khª, tỉnh Phú Thọ.

   3. C¸c ®­¬ng sù có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng

nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc

kể từ ngày quyết định được niêm yết theo quy định của Bộ luật tố tụng dân sự.

Nơi nhận:
- Đương sự;
- VKSND huyện Cẩm Khê;
- THADS huyện Cẩm Khê;
- Lưu hồ sơ vụ án;
- Lưu văn phòng.

THẨM PHÁN

Đỗ Thị Thảo